

BELEDİYE BAŞKANLIĞI HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	El Sanatları Kursları	1-Nüfus cüzdanı fotokopisi 2-2 adet fotoğraf 3-Mezuniyet Belgesi (En son mezun olunan okul) 4-Katılım formu 5-Talep dilekçesi	Başvurular yedi gün içerisinde sonuçlandırılır.
2	Kütüphane	1-Nüfus cüzdanı fotokopisi 2-Üyelik talep dilekçesi 3-Öğrenci kimlik belgesi (öğrenci olanlar için) 4-Başvuru Formu	Tüm yıl boyunca sunulan bir hizmettir. Başvurular başvurunun yapıldığı gün tamamlanmak zorundadır.
3	Dilekçe Kayıt işlemleri	1-TC kimlik numarası 2-Adres ve Telefon bilgileri	Dilekçe kayıt yapıldığı anda ilgili Müdürlüklere havale edilir. Müdürlükler 15 gün içinde dilekçeye cevap vermek zorundadır.
4	UMER (Uyuşturucu ile Mücadele)	1-Diğer Kurumlardan yönlendirme belgesi, 2-Kurumumuza telefon,internet üzerinden veya şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir.	Süre Bulunmamakta

5	Bağımlı Danışmanlığı	1-Şahsen veya internet, telefon üzerinden başvuru yapıp randevu almaları gerekmektedir	Süre Bulunmamakta
6	Tiyatro Salonları	1-Dilekçe 2-Başvuru Formu	Başvurular 1 gün içerisinde sonuçlanır.
7	Spor Faaliyetleri İçin Yardım	1-Başvuru Dilekçesi	Encümen Kararı Sonrası
8	Spor Organizasyonuna Katılım	1-Yapılan Faaliyetlerin Türüne Göre Organizasyonda Belirtilen Şekilde	Organizasyon Duyurularında Belirtilen Sürede
9	Müzeler	1-Müze Giriş ücreti tahsil edilerek tahsilat makbuzu verilir.	Tüm yıl boyunca sunulan bir hizmettir. .

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat yeri: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İsim: Ersin KAÇAR

Unvan: Memur

Adres: Kütahya Belediyesi

[Tel:0850](tel:08502834343) 2834343 – 1902

İkinci Müracaat yeri: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İsim: İsmail ŞEN

Unvan: Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

Adres: Kütahya Belediyesi

[Tel:0850](tel:08502834343) 2834343 – 1901